РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
 ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

От 29 сентября 2022 года № 1/5-ДП
с. Юголок

Об утверждении графика приема граждан депутатами Думы
Юголокского муниципального образования
пятого созыва 2022-2027 г.г.

В соответствии с Регламентом Думы Юголокского сельского поселения, руководствуясь  ст.23  Устава Юголокского муниципального образования, Дума Юголокского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить График приема граждан депутатами Думы Юголокского муниципального образования пятого созыва 2022-2027 г.г.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном информационном вестнике «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Юголокского муниципального образования «юголок.рф» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Юголокского муниципального образования пятого созыва.

Председатель Думы Юголокского
муниципального образования,
Глава Юголокского
муниципального образования                                                              И. С. Булатников

УТВЕРЖДЕНО
Решением Думы Юголокского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 29 сентября 2022г. № 1/5-ДП

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН
ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ
ЮГОЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА 2022-2027 Г.Г.

	№ п/п
	Наименование улиц
	ФИО
депутата
	Место приема граждан
	День, время приема граждан

	1
	Ул. 60 лет ВЛКСМ

	Кушнер Светлана Валерьяновна
	с. Юголок
Администрация
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	2
	Ул. Чапаева № 1 до водонапорной башни № 40-А

	Шипицицына Светлана Ивановна
	с. Юголок
Администрация
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	3
	Ул. Чапаева
От дома № 41 до квартиры № 62/2

	Митюков Сергей Викторович
	с. Юголок
Администрация
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	4
	Ул. Ленина
Ул. Мира

	Гериш Анна Сергеевна
	с. Юголок
Администрация
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	5
	Ул. Ангарская
Пер. Удинский

	Королев Игорь Алексеевич
	с. Юголок
Администрация
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	6
	Ул. Советская
Ул. Лесная
Ул. Октябрьская
Ул. Подгорная

	Купрякова Ольга Николаевна
	с. Юголок
Администрация
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	7
	Ул. Почтовая
Ул. Мира
	Косинская Юлия Михайловна
	Д. Кижа
	каждая пятница
с 12-00 до 13-00 ч.

	8
	Ул. Пионерская
Ул. Ангарская

	Бичевина Марина Анатольевна
	д. Кижа
школа-сад
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.

	9
	Ул. Партизанская

	Непомнящих Марина Никаноровна
	д. Кижа
школа-сад
	каждая пятница
с 12-00 до 13-00 ч.

	10
	Ул. Комсомольская
Ул. Набережная
Ул. Партизанская
С дома № 1 до школы-сад

	Репина Елизавета Сергеевна
	д. Кижа
школа-сад
	каждая пятница
с 16-00 до 17-00 ч.